PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Diretoria de Contratações

EXTRATO DE ATA DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 88/2023
Processo nº 2

O Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, através da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contrata-
ções, torna público o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 88/2023, que tem por ob-
jeto o registro de preços para futura e eventual aquisição, sob demanda, de vestimentas apropriadas
para os servidores, servidoras, magistrados e magistradas utilizarem durante a realização das sessões
de julgamento do Tribunal do Júri, da seguinte forma:

Empresa vencedora

– PORTAL INDÚSTRIA, SERVIÇO E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA. Lote único

Valor Total: R$ 137.992,40 (cento e trinta e sete mil, novecentos e noventa e dois reais e quarenta

centavos).

Os interessados poderão obter a Ata de Realização, na íntegra, por meio do link:
https://www.tjgo.jus.br/templates/tjgo/licitacao.php

ELEANDRO ALVES PINHEIROELEANDRO ALVES PINHEIRO
PregoeiroPregoeiro

ANO XVII - EDIÇÃO Nº 3876 Suplemento - SEÇÃO I Disponibilização: terça-feira, 23/01/2024 Publicação: quarta-feira, 24/01/2024

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 22 de 625